
Skarbimierz-Osiedle, dnia 06.10.2023.r 
Zamawiający:  

URZĄD GMINY SKARBIMIERZ 
Skarbimierz - Osiedle ul. Parkowa 12, 49 – 318 Skarbimierz 
tel./fax (077) 40 46 600, tel. (077) 40 46 601, 40 46 602 
e- mail: ug@skarbimierz.pl 
 

 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy:  Wykonanie elewacji Domu Ludowego nr 29 w Małujowicach 
 
Nr postępowania: RI.271.15.2023R  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Wykonanie elewacji Domu 

Ludowego nr 29 w Małujowicach ". 

Wykaz złożonych ofert: 

n
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Wykonawca* 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana pkt 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 
waga 40 % 

przyznana pkt 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

RADEX BIS Sp. z o.o. 
ul. Makarskiego 11/9 

49-305 Brzeg 

Netto: 316.404,07 zł 
Brutto: 389.177,01 zł 

34,54 pkt 60 m-cy 40 pkt 74,54 pkt 

 
2. 

REM- BUD                
Krzysztof Stręg 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo- 

Wytwórczo- 
Usługowe                       

Rybna, ul. Odrzańska 
48A 46-090 Popielów 

 
Netto: 182.148,63 zł 
Brutto: 224.042,81 zł 

 

60 pkt 60 m-cy 40 pkt 100 pkt 

 

 
 

Z-ca Wójta Gminy Skarbimierz 
Leszek Dyba 

06.10.2023 r. ………..………… 
                                                                           Kierownik zamawiającego  lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
Powyższa informacja została udostępniona: 

a) Wykonawcom, którzy złożyli ofertę; 
b) na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

mailto:ug@skarbimierz.pl

